АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2010 г.  № 1764

	О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 12.02.2010 г. № 281 «О присвоении муниципальным заказчикам идентификационных кодов»

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 12.02.2010 г. № 281 «О присвоении муниципальным заказчикам идентификационных кодов» следующие изменения:
- в пункте 1 строки:
	Идентификационный код муниципального заказчика
	Наименование бюджетополучателей

	Полное наименование
	Краткое наименование

	20063
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с. Березовка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Березовка Марксовского р-на

	20064
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с. Бородаевка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Бородаевка Марксовского р-на

	20065
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Водопьяновка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Водопьяновка Марксовского р-на

	20066
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с.Вознесенка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Вознесенка Марксовского р-на

	20067
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с. Георгиевка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Георгиевка Марксовского р-на

	20083
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с. Семеновка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Семеновка Марксовского р-на

	20086
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с. Чкаловка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Чкаловка Марксовского р-на

	20087
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа с. Яблоня Марксовского района Саратовской области
	МОУ-СОШ с. Яблоня Марксовского р-на

	20052
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с. Бобово Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Бобово Марксовского района

	20053
	Муниципальное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с. Заря Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Заря Марксовского района

	20005
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации Марксовского муниципального района
	Комитет по ЖКХ и градостроительству администрации ММР

- изложить в новой редакции:

	Идентификационный код муниципального заказчика
	Наименование бюджетополучателей

	Полное наименование
	Краткое наименование

	20063
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа с. Березовка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Березовка Марксовского р-на

	20064
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа с. Бородаевка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Бородаевка Марксовского р-на

	20065
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа с. Водопьяновка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Водопьяновка Марксовского р-на

	20066
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа с. Вознесенка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Вознесенка Марксовского р-на

	20067
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа с. Георгиевка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Георгиевка Марксовского р-на

	20083
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная  общеобразовательная школа с. Семеновка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Семеновка Марксовского р-на

	20086
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа с. Чкаловка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с. Чкаловка Марксовского р-на

	20087
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная  общеобразовательная школа с.Яблоня Марксовского района Саратовской области
	МОУ-ООШ с.Яблоня Марксовского р-на

	20052
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа с.Бобово Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ с.Бобово Марксовского района

	20053
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа с.Заря Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ с.Заря Марксовского района

	20005
	Управление капитального строительства администрации Марксовского муниципального района
	Управление капитального строительства администрации ММР

- в пункте 1 исключить следующие строки:

	20047
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа с. Воротаевка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ с. Воротаевка Марксовского района

	20046
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа с. Васильевка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ с Васильевка Марксовского района

	20045
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа с. Бобровка Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ с. Бобровка Марксовского района

	20049
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа с. Красная Поляна Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ с. Кр. Поляна Марксовского района

	20048
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа п. Красная Звезда Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ п. Кр. Звезда Марксовского района

	20050
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа с. Степное Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ с. Степное Марксовского района

	20053
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - начальная общеобразовательная школа с. Заря Марксовского района Саратовской области
	МОУ-НОШ с. Заря Марксовского района

	20098
	Муниципальное учреждение культуры «Марксовское межпоселенческое социально-культурное объединение»
	МУК «МММСКО»

	20102
	Муниципальное учреждение культуры «Развлекательно-информационный центр «Кристалл»
	РИЦ «Кристалл»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
И.о. главы администрации

муниципального района

                 Н.В. Никитин
Проект внесен управлением экономического развития и торговли администрации

Первый зам. главы администрации МР

       Н.С. Трайзе

Консультант отдела правового

обеспечения

                  И.А.Кузьмина
Исполнитель

        Е.В. Шепелева
\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\июнь\Pt320 280610 № 1764.doc